

Årsredovisning

för

Turin Vest AB

559272-2176

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Boney Singh Ahluwalia, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för Turin Vest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Turin Vests affärsidé bygger på att skapa aktieägarvärde genom hållbara investeringar i huvudsakligen onoterade bolag i Sverige. Investeringsverksamheten syftar till att maximera bolagens långsiktiga avkastning och bolagsvärde, genom att tillföra kapital, genom köp av aktier och därutöver kontinuerligt aktivt utvärdera, stödja och genom rådgivning utveckla verksamheterna.

Affärsmodell

Turin Vest är ett aktivt investeringsbolag som i huvudsak fokuserar på investeringar i svenska bolag i tillväxtmarknader i såväl unga som äldre branscher. Vi tillför kunskap och erfarenhet inom digitalisering, moderna plattformar inom försäljning samt marknadsföring för segment inom B2B och B2C.

Investeringarna görs främst i bolag som utgår från en solid bas där grundare och ägare är kvar i bolagen. De fall där Turin Vest köper samtliga aktier i bolaget tillsätter Turin Vest ny styrelse och ledning där det är nödvändigt.

Turin Vest arbetar huvudsakligen med eget kapital samt extern finansiering.

Verksamheten bedrivs från vårt kontor i Stockholm där företaget har sitt säte.

Framtid

Vår marknad växer stadigt och i en hälsosam takt där behovet av digitaliserings och kunskap inom modern försäljning genom flera olika digitala kanaler ökar ständigt. I takt med att bolag i större utsträckning behöver stöd och kunskap för att klara den erfarenhetsbas som saknas på marknaden uppfyller Turin Vest en viktig funktion för att säkerställa tillväxt.

Turin Vest är väl positionerade att arbeta med små till medelstora företag, där bolagen är mer utsatta för konkurrens, där de flesta är specialiserade inom sin nisch i en globalt digitaliserad värld.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	300	1 551	0	0
Resultat efter finansiella poster	950	-6 195	-3 064	10 646
Soliditet (%)	99	95	97	100

Omsättningen har minskat då 2023 omfattade ett större, men tillfälligt, uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 060	25 506	50 594 940	2 706 797	-6 354 348	47 002 955
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-6 354 348	6 354 348	0
Ej registrerat aktiekapital	25 506	-25 506				0
Årets resultat					950 063	950 063
Belopp vid årets utgång	55 566	0	50 594 940	-3 647 551	950 063	47 953 018

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	50 594 940
ansamlad förlust	-3 647 551
årets vinst	950 063
	47 897 452
disponeras så att i ny räkning överföres	47 897 452
	47 897 452

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		299 999	1 551 376
Övriga rörelseintäkter		0	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		299 999	1 651 376
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-510 301	-308 715
Personalkostnader	2	-178 728	-530 928
Övriga rörelsekostnader		-164	0
Summa rörelsekostnader		-689 193	-839 643
Rörelseresultat		-389 194	811 733
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-36 697	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 258 263	-8 554 205
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82 887	161 097
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		34 808	1 387 030
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-244
Summa finansiella poster		1 339 259	-7 006 322
Resultat efter finansiella poster		950 065	-6 194 589
Resultat före skatt		950 065	-6 194 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2	-159 759
Årets resultat		950 063	-6 354 348

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	11 625 000	3 150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	20 966 709	26 039 272
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 591 709	29 189 272
Summa anläggningstillgångar		32 591 709	29 189 272

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	75 000
Fordringar hos koncernföretag		13 747 608	7 667 608
Övriga fordringar		167 977	838 380
Summa kortfristiga fordringar		13 915 585	8 580 988

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		14 700	9 892
Summa kortfristiga placeringar		14 700	9 892

Kassa och bank

Kassa och bank		1 683 337	11 607 312
Summa kassa och bank		1 683 337	11 607 312
Summa omsättningstillgångar		15 613 622	20 198 192

SUMMA TILLGÅNGAR

48 205 331

49 387 464

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

55 566

30 060

Ej registrerat aktiekapital

0

25 506

Summa bundet eget kapital

55 566

55 566

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

50 594 940

50 594 940

Balanserat resultat

-3 647 551

2 706 797

Årets resultat

950 063

-6 354 348

Summa fritt eget kapital

47 897 452

46 947 389

Summa eget kapital

47 953 018

47 002 955

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

30 000

Skatteskulder

159 761

159 759

Övriga skulder

61 551

2 163 751

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 001

30 999

Summa kortfristiga skulder

252 313

2 384 509

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

48 205 331

49 387 464

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 150 000	50 000
Inköp	8 500 000	3 100 000
Försäljningar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 625 000	3 150 000
Utgående redovisat värde	11 625 000	3 150 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 039 272	39 072 598
Inköp	0	3 466 589
Försäljningar	-5 072 563	-16 499 915
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 966 709	26 039 272
Utgående redovisat värde	20 966 709	26 039 272

Stockholm

Suzan Lockner
Suzan Lockner
Ordförande
2025-06-19

Boney Singh Ahluwalia
Boney Singh Ahluwalia
2025-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-20

Lennart Samuelsson
Lennart Samuelsson
Godkänd revisor
